РЕШЕНИЕ
Думы Георгиевского городского округа

Ставропольского края
25 июля 2018 г.                                г. Георгиевск                                      № 385-16
О согласовании передачи во временное безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края
Рассмотрев обращение Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края Клетина М.В. о согласовании передачи во временное безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края, учреждениям и организациям, в соответствии с главой 36 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьёй 17.1 Федерального закона «О защите конкуренции», статьей 69 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, пункта 5 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденного решением Думы города Георгиевска от 17 мая 2017 года № 884-74, Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:
1. Согласовать передачу во временное безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края:
1.1. Управлению труда и социальной защиты населения администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края нежилых помещений первого этажа №№ 1-13, в здании литер А и нежилых помещений №№ 7-16, 24-27, в нежилом здании литер Б, общей площадью 321,8 кв.м, расположенных по адресу: Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Ленина-Пушкина-Октябрьская, 121/60/67, для размещения управления труда и социальной защиты населения администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, сроком на один год.
1.2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края нежилых помещений №№ 205, 208, 209, 232, 234 четвёртого этажа, общей площадью 88,6 кв.м, расположенных в нежилом здании литер А по адресу: Ставропольский край, г. Георгиевск, пл. Победы, 1, для размещения рабочих мест работников управления архитектуры и градостроительства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, сроком на один год.
1.3. Ставропольскому краевому отделению политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» следующих технических средств и инвентаря:
кресло CH797 Бюрократ – 1 шт.,
монитор 18.5 Acer G195HQVBb LCD Black TN 5ms 16:9 10000^
1 200 cв – 1 шт.,
МФУ Samsung SCX-3400 – 1 шт.,

МФУ А4 Cyocera ECOSYS M2530dn, 30 коп/мин, 25-400%, 600dpi, 512 МВ – 1 шт.,

системный блок CityLine Office 3410i Ci32100/2Gb/Int/250Gb/DVDRW – 1 шт.,
телефон Panasonik KX-TG 210- 1 шт.,

чайник BOSCH 7004 RU – 1 шт.

для пользования Георгиевским местным отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации», сроком на один год.
1.4. Региональной общественной организации «Федерация пауэрлифтинга Ставропольского края» нежилого здания, общей площадью 235,7 кв.м, расположенного по адресу: Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Гагарина, 184, для занятий паралимпийским и классическим пауэрлифтингом, сроком на пять лет.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, за исключением подпункта 1.1 пункта 1 настоящего решения.
Подпункт 1.1 пункт 1 настоящего решения вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июня 2018 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (Жуков).
Председатель Думы
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                    А.М.Стрельников